[image: image1.png]

Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2013г.                                                                                  № 7
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  Пушкинского

Сельского поселения
Сафоновского района

Смоленской области

от  12.11.2010г. № 5( в редакции
решения от 16.10.2012г. №31,

решения от 19.02.2013г №2)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2012г № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Уставом Пушкинского  сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об установлении земельного налога на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и утверждении Положения о земельном налоге на территории Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» от 12.11.2010 г. № 5( в редакции Решения Совета депутатов Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 16.10.2012г. №31, от 19.02.2013г №2) следующие изменения:

1.1.  В статье 3 Положения о земельном налоге на территории Пушкинского  сельского поселения:

подпункт № 3) пункта 2 исключить.

1.2 В статье 5 Положения о земельном налоге на территории Пушкинского  сельского поселения:

           подпункт 2) пункта 5 изложить в следующей редакции:

«инвалидов, имеющих 1группу инвалидности, а также лиц, имеющих 2 группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года».

2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

                Е.А.Шведова